关于公布建筑学院2018年博士招生
综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知
建筑学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	建筑学院2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	2301**********0023
	孙玥
	89.6

	4203**********0989
	林玉洁
	89.2

	2302**********0346
	梁帅
	88.8

	1306**********8026
	陈云凤
	88.6

	1522**********0030
	张世伦
	86.4

	2301**********232X
	李菁菁
	85.8

	1309**********1029
	张欢
	85.8

	6101**********0817
	李佳阳
	85.4

	2301**********1311
	尚德重
	84.6

	2108**********0010
	张洪瑞
	81.8

	2301**********0328
	周白冰
	81.2

	建筑学院2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	4103**********0511
	解文龙
	87

	2109**********0529
	谭令舸
	87.6

	2110**********4839
	赵阳
	85.4

	3729**********3308
	闫瑞红
	84.8

	2109**********2428
	白洋
	83

	2301**********2028
	姜宏
	81.6

	2301**********3211
	宋迪
	80.8

	4115**********4239
	张东杰
	78.4

    根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将建筑学院基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：孙玥、林玉洁、梁帅、陈云凤、张世伦、李菁菁、尚德重、张洪瑞、周白冰；

硕博连读：张欢、李佳阳；

申请考核：解文龙、赵阳、白洋、姜宏、宋迪、谭令舸、闫瑞红、张东杰。

    按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。
建筑学院
              2017年10月23日